
Uchwała Nr LXXXIV//2024
Rady Gminy Łuków

z dnia 15 kwietnia 2024 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

            Na podstawie art. 230 ust. 6 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, ze zm.), Rada Gminy Łuków

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr LXXX/539/2023 Rady Gminy Łuków z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

"Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2024 – 2039 obejmującą prognozę 

kwoty długu stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały."

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 do uchwały "Wykaz przedsięwzięć" ulega zmianie zgodnie z załącznikiem

Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Do zmiany wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

 §3

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

 § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


